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گزارش

 عیادت رئیس‌جمهور از مجروحان جنایت تروریستی کرمان
 در بیمارستان پیامبر اعظم )ص(  تأمین‌اجتماعی 

سید ابراهیم رییسی در جریان این عیادت که با همراهی 
محمد مهدی فداکار اســتاندار کرمان و دکتر امین فخر 
مدیر درمان تأمین‌اجتماعی استان کرمان انجام شد، در 
گفت‌وگو با مسئولان درمان استان و پزشکان بیمارستان، 
از جزییات روند رسیدگی به مجروحان مطلع شد و ضمن 
قدردانی از تلاش کارکنان بخش درمان تأمین‌اجتماعی 
استان در ارائه خدمات به مصدومان این حادثه، دستورات 
لازم را برای به‌کارگیری همه توان و امکانات درمانی لازم 

در امر درمان مصدومان صادر کرد.
گفتنی اســت از لحظات ابتدایی این حادثه تروریستی، 
کلیه امکانات درمانی ســازمان تأمین‌اجتماعی در استان 
کرمان برای پذیرش و درمان مصدومان حادثه تروریستی 

گلزار شــهدای کرمان در آماده‌باش کامل بودند و 97 نفر 
از مجروحان حادثه در این بیمارســتان تحت درمان قرار 

گرفتند.
به ‌دنبال حادثه تروریســتی کرمان و کشــتار زائران مزار 
مطهر سپهبد شهید ســردار قاسم ســلیمانی، سازمان 
تأمین‌اجتماعی ضمن اعــام آماده‌باش به تمامی مراکز 
درمانی خود در شــهر کرمان با صدور بیانیه‌ای این اقدام 
تروریستی را محکوم کرد. همچنین با تأکید وزیر تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی مبنی بر آمادگی کامل مراکز درمانی 
زیرمجموعه و خدمت‌رسانی مؤثر به مصدومان این حادثه 
تروریســتی، در همان ساعات نخســتین پس از واقعه، 
مدیرعامل ســازمان تأمین‌اجتماعی طی دستوری اعلام 
کرد کلیه خدمات درمانی مجروحان این حادثه تروریستی 
در مراکز درمان سازمان تأمین‌اجتماعی، به ‌صورت رایگان 

انجام می‌شود.
در حادثه تروریستی گلزار شهدای کرمان که توسط عوامل 
گروه تروریســتی داعش انجام شد، خانم زهرا برهان‌نژاد 
از همــکاران ســازمان تأمین‌اجتماعی نیز به شــهادت 
رســید. خانم برهان‌نژاد مســئول حراســت بیمارستان 

تأمین‌اجتماعی امام علی )ع( زرند بود که در مسیر زیارت 
مزار سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی و در بمب‌گذاری 

تروریستی به همراه تعدادی دیگر از هموطنان به شهادت 
رسید.

در پــی حادثه تروریســتی بعدازظهر روز 
چهارشنبه 13 دی در گلزار شهدای کرمان، 
رییس‌جمهور روز جمعه با ســفر به استان 
کرمان از تعدادی از مجروحان این جنایت تروریستی در 
بیمارستان تأمین‌اجتماعی پیامبر اعظم )ص( کرمان عیادت 

و از خداوند متعال شفای عاجل آنان را مسألت کرد.

 پیام تسلیت مدیرعامل سازمان تأمین‌اجتماعی در پی شهادت خانم زهرا برهان‌نژاد
 همکار بیمارستان امام علی )ع( زرند

بیانیه سازمان تأمین‌اجتماعی در محکومیت حمله تروریستی کرمان

دیدار معاون درمان سازمان تأمین‌اجتماعی با خانواده شهیده برهان‌نژاد و عیادت از مصدومان حادثه تروریستی کرمان

درمان رایگان مجروحان حادثه تروریستی کرمان در مراکز درمانی تأمین‌اجتماعی

پیام

پیام

خبر

خبر

در پی شــهادت خانم زهــرا برهان‌نــژاد از 
همکاران سازمان تأمین‌اجتماعی که در حادثه 
تروریستی گلزار شهدای کرمان به مقام رفیع 
شهادت رسید، مدیرعامل سازمان تأمین‌اجتماعی در پیامی 
شهادت این همکار را به خانواده محترم و همکاران او تبریک 
و تسلیت گفت. خانم برهان‌نژاد مسئول حراست بیمارستان 
تأمین‌اجتماعی امام علی )ع( زرند بود که در مسیر زیارت مزار 

سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی و در بمب‌گذاری تروریستی 
به همراه تعدادی دیگر از هموطنان به مقام رفیع شهادت نائل 
آمد. متن پیام میرهاشم موسوی به خانواده شهید برهان‌نژاد 

به این شرح است:
ِ أمَْوَاتاً بلَْ أحَْیَاءٌ عِنْدَ  ‎وَلََا تحَْسَبَنَّ الذَِّینَ قُتِلُوا فیِ سَــبِیلِ الَلَّهّ

رَبهِِّمْ یرُْزَقُونَ
خانواده محترم برهان‌نژاد

مقام رفیع شهادت، جایگاهی بلند و آسمانی است که تنها 
نصیب بندگان مقرب خداوند می‌شود. همکار مؤمن و پرتلاش 
ما که در ســنگر تلاش و خدمت به مردم نیز انسانی وارسته 
و سختکوش بود؛ در رسیدن به این مقام، گوی سبقت را از 
دیگران ربود و در سالروز میلاد الگوی زنان مسلمان، میهمان 

حضرت صدیقه طاهره )س( شد.
اینجانب شــهادت این شــهیده گرانقدر و ارزشمند را که 

همچون سایر شهدای عزیزمان در جنایت تروریستی کرمان، 
خون پاک‌شان بر زمین ریخته شد و به قافله شهدای ایران 
اسلامی پیوستند؛ به خانواده عزیز برهان‌نژاد تبریک و تسلیت 
عرض می‌کنم. برای آن شهیده سعیده، غفران و رحمت واسعه 
الهی و اعتلای درجه و همنشــینی با اولیاء و مقربان و برای 
خانواده محترم و سایر بازماندگان، از پروردگار هستی‌‌بخش، 

صبر و اجر مسألت دارم.

همزمان با میلاد حضرت زهرا )س( و ســالروز 
شهادت سردار ســپهبد حاج قاسم سلیمانی و 
به‌ دنبال حادثه تروریستی کرمان و کشتار کور 
زائران مزار مطهر آن قهرمان شهید، سازمان تأمین‌اجتماعی 
ضمن اعلام آماده‌باش به تمامی مراکز درمانی خود در شــهر 
کرمان با صدور بیانیه‌ای این اقدام تروریستی را محکوم کرد. 

متن این بیانیه به این شرح است:

بسم‌الله الرحمن الرحیم
ِ أمَْوَاتاً بلَْ أحَْیَاءٌ عِنْدَ  وَلََا تحَْسَــبَنَّ الذَِّینَ قُتِلُوا فیِ سَــبِیلِ الَلَّهّ

رَبهِِّمْ یرُْزَقُونَ

»و هرگز گمان مبر آنان که در راه خدا کشته شدند مرده‌اند، بلکه 
زنده‌اند و نزد پروردگارشان روزی داده می‌شوند«

بار دیگر دستان ناپاک و جنایتکار بدخواهان ایران اسلامی عزیز، 
ماهیت پلید و بی‌رحم خود را در خشونتی عریان و کور به نمایش 
گذاشتند تا همگان بدانند دشــمنان اسلام و ایران همچون 
شجره خبیثه خود که ریشه در رژیم منحوس اسراییل دارد؛ از 
هیچ جنایتی ابا نداشته و در ریختن خون بی‌گناهان همچون 
آنچه امروز در جنایت‌های غزه در حال رخ دادن اســت، هیچ 

حد‌و‌مرزی از اخلاق نمی‌شناسند.
ایــن جنایت تروریســتی، بیانگر اوج درماندگــی و حقارت 
صحنه‌گردانان اصلی آن‌ و نشانه‌ای دیگر از عمق دشمنی جریان 

تکفیر و کوردلان علیه مردم همیشه در صحنه ایران اسلامی 
است که به‌زعم خود درصددند با تزریق حس ناامیدی و ناامنی 
به جامعه و ایجاد بحران و تنش، کام مردم ایران را تلخ و اینگونه 

بزدلانه از ملت هوشمند ایران، انتقام بگیرند.
ســازمان تأمین‌اجتماعی ضمن تسلیت این حادثه غمبار به 
محضر امام عصر )عج(، رهبر معظم انقلاب و مردم شــریف و 
داغدار ایران؛ به‌ویژه خانواده شهدای عزیز این حادثه تروریستی، 
این اقدام سبعانه را که بی‌شــک محصول هدایت و طراحی 
دشمنان خارجی و عوامل دست‌پرورده سرویس‌های اطلاعاتی 
غربی و کانون‌های شیطانی صهیونیستی است، محکوم می‌کند.

تردیدی نیســت این اقدام دردناک و جنایتکارانه، بی‌پاسخ 

نخواهد ماند و هیچ خللی در عزم راسخ مردم و جبهه مقاومت 
ایجاد نخواهد کرد و عاملان، آمران و پشتیبانان این خباثت‌ها 
در تحقق اهداف پلید خود ره به جایی نخواهند برد. مردم ایران 
اسلامی همچون همیشه با هوشیاری و بصیرت و با وحدت کلمه 
و حفظ انسجام ملی، استوارتر از قبل فتنه‌های دشمنان را نقش 

بر آب خواهند کرد.
بی‌شک خون پاک مردان و زنان و کودکانی که همزمان با میلاد 
مادر امامت و ولایت و در مســیر گرامیداشت شهادت سردار 
دل‌ها، بر زمین ریخته شد، همچون خون سایر شهدای تاریخ 
اســام و ایران، گواه و شاهدی خواهد بود بر حقانیت اسلام و 

چراغ راهی است برای تمامی حق‌جویان و آزادگان.

در پی شــهید و مجروح شــدن تعدادی از 
هموطنان در حادثه تروریستی گلزار شهدای 
کرمان و بستری شدن تعدادی از مصدومان 
این حادثه در بیمارستان تأمین‌اجتماعی کرمان، معاون 
درمان ســازمان تأمین‌اجتماعی با سفر به استان کرمان 
ضمن عیــادت از مصدومان این حادثه در بیمارســتان 
پیامبــر اعظم )ص( کرمان، در دیدار با خانواده شــهیده 
زهرا برهان‌نژاد و همکاران او؛ شهادت این همکار صدیق 

و مؤمن سازمان را به آنان تبریک و تسلیت گفت.
مهدی اســامی پس از عیادت از مصدومان بستری در 
بیمارستان پیامبر اعظم )ص( کرمان و بررسی چگونگی 
و ســیر درمان آنان، در دیدار با کارکنان ستاد مدیریت 

درمان تأمین‌اجتماعی اســتان کرمان از خدمت‌رسانی 
مطلوب بخش درمــان تأمین‌اجتماعــی در جریان این 

حادثه، قدردانی کرد.
اســامی ضمن تســلیت شــهادت جمعــی از زائران 
شرکت‌کننده در مراسم چهارمین سالگرد شهادت حاج 
قاسم سلیمانی و همچنین تسلیت شهادت شهیده زهرا 
برهان نژاد از همــکاران مدیریت درمان تأمین‌اجتماعی 
استان، گفت: »شــهیده برهان‌نژاد فردی بسیار دلسوز 
و پیگیر بود. ان‌شــاءالله همه ما بتوانیــم در تداوم راه او و 

شهدای دیگر، خدمتگزاران خوبی برای کشور باشیم.«
او از خدمات و زحمــات مجموعه درمان تأمین‌اجتماعی 
اســتان در خدمت‌رســانی بــه مصدومان ایــن حادثه 

تروریستی تشکر و قدردانی کرد و افزود: »در جریان این 
حادثه، عملکرد بسیار خوبی را از همکاران بخش درمان 

استان شاهد بودیم.«
امین فخــر، مدیر درمــان تأمیــن اجتماعی اســتان 
نیــز در ایــن دیدار گفــت: »در پــی این حادثــه تلخ؛ 
رییس‌جمهــور و وزرای بهداشــت و کشــور از وضعیت 
خدمت‌رسانی به مصدومان این حادثه تروریستی که در 
بیمارستان پیامبراعظم )ص( بســتری هستند، عیادت 
 و از خدمــات ارائه شــده در این بیمارســتان قدردانی 

کردند.« 
او افزود: »همکاران مــا در بخش درمان تأمین‌اجتماعی 
اســتان کرمان در جریان این حادثه و در ارائه خدمات به 

مصدومان نشان دادند که در مواقع بحرانی پای کار هستند 
و از هیچ تلاشی دریغ نمی‌کنند.« معاون درمان سازمان 
تأمین‌اجتماعی همچنین ضمن حضور در اداره حراست 
مدیریت درمان تأمین‌اجتماعی استان کرمان - محل کار 
شهیده برهان‌نژاد - شــهادت او را به همکارانش تبریک 

و تسلیت گفت.
اســامی همچنین به‌ همــراه امین فخــر مدیر درمان 
تأمین‌اجتماعی اســتان با حضور بر مزار شــهیده زهرا 
برهان‌نژاد و قرائت فاتحه و دلجویی از خانواده و بازماندگان 
این شــهیده، تبریک و تســلیت مدیرعامل و کارکنان 
ســازمان تأمین‌اجتماعی را به خانواده این شهیده ابلاغ 

کردند.

در پی حادثه تروریســتی کرمان در مراسم 
سالروز شهادت سپهبد حاج قاسم سلیمانی 
بــا تأکید وزیر تعــاون، کار و رفاه اجتماعی 
مبنی بر آمادگی کامــل مراکز درمانــی زیرمجموعه و 
خدمت‌رسانی مؤثر به مصدومان این حادثه تروریستی، 

مدیرعامل سازمان تأمین‌اجتماعی طی دستوری اعلام 
کرد کلیه خدمات درمانی مجروحان این حادثه تروریستی 
در مراکز درمان سازمان تأمین‌اجتماعی، به ‌صورت رایگان 
انجام می‌شود. عصر روز چهارشــنبه و در مراسم سالروز 
شهادت حاج قاسم سلیمانی در گلزار شهدای کرمان که با 

حضور جمع کثیری از مردم کرمان و سایر شهرها برگزار 
شد، دو انفجار تروریستی روی داد که بر اثر آن تعدادی از 
هموطنان به شهادت رسیدند و تعدادی نیز مجروح شدند.

در پی وقــوع این حادثــه، ســازمان تأمین‌اجتماعی با 
صدور بیانیه‌ای ضمن محکومیت این اقدام تروریســتی 

از آماده‌بــاش مراکز درمانی این ســازمان برای پذیرش 
مجروحان ایــن حادثه خبــر داد و اعلام کــرد تمامی 
هزینه‌های درمان این عزیزان؛ اعم از بیمه‌شــدگان این 
ســازمان و همچنین ســایر هموطنان گرامی در مراکز 
درمانی تأمین‌اجتماعی به صورت رایگان انجام می‌شود.

  
پیام

پیام تسلیت وزیر کار 
در پی حادثه تروریستی 

کرمان 

بسم الله الرحمن الرحیم 
َ عَلیَْهِ  مِنَ المُْؤْمِنِینَ رِجَالٌ صَدَقُوا مَــا عَاهَدُوا الَلَّهّ
فَمِنْهُمْ مَنْ قَضَــى نحَْبَهُ وَمِنْهُمْ مَــنْ ینَْتَظِرُ وَمَا 

لوُا تبَْدِیلًًا بدََّ
بار دیگر دشمنان جنایتکار ملت ایران در اقدامی 
تروریستی جمع زیادی از مردم عزیز را در کرمان 
و در فضای معطر مزار شــهیدان و مرقد ســردار 
بزرگ‌شان شــهید سپهبد قاسم ســلیمانی به 

شهادت رساندند.
یقیناً این جنایت تروریستی نشان‌دهنده »تداوم 
یأس و سردرگمی دشمن پس از شهادت سردار 
حاج قاسم سلیمانی« است و از همین رو رهروان 
»مکتب سلیمانی« این جنایت و رذالت را تحمل 

نخواهند کرد.
با درود به روح مطهر شــهیدان، اینجانب ضمن 
محکومیت این اقدام تروریســتی در هدف قرار 
دادن مردم بیگناه‌، مراتب تبریک و تسلیت خود 
را به پیشــگاه حضرت بقیــه‌ا‌لله الاعظم )اروحنا 
له‌الفداء(، بانوی دو عالم و مادر شهیدان حضرت 
صدیقه‌ طاهره )ســام‌الله علیهــا(، محضر رهبر 
معظم انقلاب اسلامی حضرت امام خامنه‌ای، ملت 
بزرگ و انقلابی ایران اسلامی؛ به‌ویژه خانواده‌های 
مصیبت‌دیده ابراز نموده و ضمن اعلام همدردی 
صمیمانه با خانواده‌های شــهدای تروریســتی 
کرمان، صبر و تســای آنان را از خداوند متعال 
مسألت می‌کنم و همچنین از درگاه الهی شفای 

عاجل مجروحان حادثه را خواستارم.
  

پیام تسلیت 
هیأت‌مدیره 

 تأمین‌اجتماعی
  در پی شهادت 

 همکار بیمارستان
 امام علی )ع( زرند

 
‏‎ والذین قُتِلوا فی سَــبیل‌الله فَلنَ یضلّ اعَمالهَم، 
سَــیَهدیهم و یصلح بالهم و یدخلهم الجنة عرّفها 

لهم
دشمنان دیوصفت ملت ایران بار دیگر در حرکتی 
کور و سبوعانه، بدیهی‌ترین اصول انسانی را زیر 
پا گــذارده و با قتل‌عام کــودکان، زنان و مردان 
بی‌گناهی که در مسیر گرامیداشت سردار دل‌ها 
زائر مزار این قهرمان دینــی و ملی بودند؛ چهره 

کریه خود را بیش‌از‌پیش نمایان ساختند.
هیأت‌مدیــره ســازمان تأمین‌اجتماعی ضمن 
محکوم کردن این جنایت تروریســتی، شهادت 
همکار صدیق و ســختکوش ســازمان، شهیده 
زهرا برهان‌نژاد را که در سنگر خدمت به مردم در 
بیمارستان امام علی )ع( زرند و نیز عرصه دفاع از 
ارزش‌ها، حضوری ایثارگرانه داشت و در سالروز 
میلاد حضرت صدیقه طاهره )س(، اجر تلاش‌ها 
و زحمات خــود را از الگوی زنان عالم گرفت و به 
قافله شهدای ایران اسلامی پیوست؛ به آن خانواده 
شــهیدپرور و تمامی همکاران سازمان؛ خصوصاً 
کادر خدوم درمان بیمارستان امام علی )ع( زرند، 

تبریک و تسلیت عرض می‌نماید.
از درگاه خداوند متعال اعتلای درجه و همنشینی 
با اولیا و مقربان برای آن شــهیده گرامی و صبر و 
اجر وافی را برای خانواده محترم ایشــان مسألت 

داریم.


